
Enyaq

Jaunais 



Kāpēc Enyaq? 

Elektriskā piedziņa braukšanas laikā ir gandrīz 

nedzirdama, un tas ir liels pluss salīdzinājumā 

ar automašīnām ar iekšdedzes dzinēju. Kad 

pieradīsiet pie klusuma, jūs vairs nekad 

nevēlēsieties no tā atteikties.

Tas ir ļoti kluss,

Enyaq neizdala izplūdes gāzes, tāpēc tas ir ļoti 

draudzīgs apkārtējai videi. Taču ilgtspēja 

atspoguļojas arī materiālos un tehnoloģijās, 

piemēram, vadītāja durvju lietussargs, 

kas ir viena no Simply Clever funkcijām, 

ir izgatavots no ilgtspējīgiem materiāliem.

videi draudzīgs, 

Maksimāla jauda no pirmā mirkļa, nepārtraukta 

elektromotora vilkme pārnes jūs pavisam jaunā 

individuālās ceļošanas dimensijā. Jauda no 

150 kW līdz 210 kW sniedz pārliecību ne tikai 

apdzīšanas laikā. Ar nobraukumu no 408 km līdz 

591 km atkarībā no versijas jūs bez grūtībām 

varēsiet veikt ikdienas ceļojumus gan darba, 

gan izklaides nolūkā.

varen spēcīgs, 

Viss iepriekš minētais, ko papildina kvalitatīvi 

materiāli, nevainojama apdare un bagātīgs 

aprīkojums, padara Enyaq vadīšanu negaidīti ērtu. 

Iespējams, drīz vien jūs ar nepacietību gaidīsiet 

to brīdi, kad atkal sēsties pie stūres, 

un uzskatīsiet to par patīkamu izklaidi. 

negaidīti ērts 

Elektriskais Enyaq ir pilnfunkcionāls automobilis, 

ar kuru jums nav jāmeklē kompromisi attiecībā 

uz ietilpību, komfortu vai vadāmību. 

Plašajā salonā ērti var izvietot līdz pat piecu 

cilvēku ģimeni un 585 litru bagāžas. 

Ja ar to nepietiek, varat izmantot jumta 

bagāžnieku vai sakabes āķi, kas spēj vilkt līdz 

1200 kg smagu piekabi.

un tajā var braukt visa ģimene.



* Veicamo atālumu ietekmē sekojoši faktori: braukšanas stils un apstākļi (pilsētā vai uz šosejas, īsi vai gari braucieni), laika apstākļi (temperatūra, vējš, ceļa apstākļi, nokrišņi), transportlīdzekļa īpašības (rites un vēja 
pretestība, kopējais svars) un akumulatora resurss.

2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. Dzinēji

** Cenas norādītas eiro, iekļaujot 21% pievienotās vērtības nodokli. Cenās nav iekļautas ar pirmreizējo reģistrāciju CSDD saistītās izmaksas, nodevas un nodokļi.
Kombinētās CO₂ izmešu un degvielas patēriņa vērtības jauniem automobiļiem tiek noteiktas saskaņā ar WLTP homologācijas standartu.

Pieejams atbalsts, kas ir daļa no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) izstrādātās granta programmas, ir paredzēts elektromobiļu un ārēji lādējamu hibrīdu 
iegādei, lai veicinātu siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanu. Šis atbalsts ir pieejams �ziskām personām un ir saistīts ar noteiktu �nansējumu no Emisijas kvotu izsolīšanas 
instrumenta �nansētā projekta atklātā konkursa 'Siltumnīcefekta gāzu emisijas samazināšana transporta sektorā – atbalsts bezemisiju un mazemisiju transportlīdzekļu iegādei. 
Atbalsts ir pieejams līdz 2025. gada 31. decembrim vai līdz brīdim, kamēr ir pieejams 10 miljonu eiro nansējums, kas ir paredzēts šim nolūkam. Jauna elektroauto iegāde tiek 
atbalstīta ar summu 4500 eiro. Vairāk informācijas šeit: https://ekii.lv/index.php?page=auto-iegade-2

Modelis Maksimālā 
jauda 

kW / Zs

Enyaq 60 150 / 204 63 / 59 8,1 līdz 433 Aizmugures 42 540 €

Enyaq 85 210 / 286 82 / 77 6,7 līdz 578 Aizmugures 48 560 €

Enyaq 85x 210 / 286 82 / 77 6,7 līdz 541 4x4 51 230 €

Akumulatora 
kapacitāte kWh

Paātrinājums
0-100 km/h,

sekundes

Veicamais attālums 
kombinētajā WLTP 
braukšanas ciklā, 

km*

Piedziņas 
veids

Modeļa cena
EUR ar PVN**

ENYAQ 

Enyaq 60 
SportLine

150 / 204 63 / 59 8,1 līdz 430 Aizmugures 47 050 €

Enyaq 85 
SportLine

210 / 286 82 / 77 6,7 līdz 574 Aizmugures 52 810 €

Enyaq 85x 
SportLine

210 / 286 82 / 77 6,7 līdz 538 4x4 55 480 €

Modelis Maksimālā 
jauda 

kW / Zs

Enyaq 60 Coupé 150 / 204 63 / 59 8,1 līdz 440 Aizmugures 45 110 €

Enyaq 85 Coupé 210 / 286 82 / 77 6,7 līdz 588 Aizmugures 51 130 €

Enyaq 85x Coupé 210 / 286 82 / 77 6,7 līdz 550 4x4 53 800 €

Akumulatora 
kapacitāte kWh

Paātrinājums
0-100 km/h,

sekundes

Veicamais attālums 
kombinētajā WLTP 
braukšanas ciklā, 

km*

Piedziņas 
veids

Modeļa cena
EUR ar PVN**

ENYAQ Coupé

Enyaq 60 
SportLine Coupé

150 / 204 63 / 59 8,1 līdz 435 Aizmugures 49 620 €

Enyaq 85 
SportLine Coupé

210 / 286 82 / 77 6,7 līdz 577 Aizmugures 55 380 €

Enyaq 85x 
SportLine Coupé

210 / 286 82 / 77 6,7 līdz 540 4x4 58 050 €



2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. Dzinēji

Versija 60 85 85 4x4 

Piedziņa

Jauda, kW / Zs

Maksimālais ātrums km/h

Paātrinājums 0-100 km/h (s)

Garums, mm

Platums, mm

Augstums, mm

Riteņu garenbāze, mm (pie pašmasas / ar pilnu svaru)

Pašmasa, kg

Kravnesība, kg

Pilna masa, kg

Max piekabes svars ar bremzēm / bez bremzēm, kg

Klīrenss, mm

Bagāžas nodalījuma ietilpība, l

Bagāžas nodalījuma tilpums ar paceltām 
aizmugurējo sēdekļu atzveltnēm, l

Akumulatora jauda,   kWh (brutto)

Veicamais attālums WLTP, km

Elektrības patēriņš WLTP, kWh / 100 km

Uzlādes laiks ar MODE 2 uzlādes kabeli 
(230 V/400V spraudņiem, AC, 10A, 2,3 kW)

Uzlādes laiks ar MODE 3 vai Škoda iV universālo lādētāju 
(AC, 3x16A, 11 kW) 0%-100% +230C

Uzlādes laiks ar publisko līdzstrāvas lādētāju 
(DC, 135 kW - 175 kW) 10%-80%

Maksimālā līdzstrāvas uzlādes jauda,   kW

Elektroenerģija

150 / 204

160

8.1

4658  

1879  

1622 (1623)

2766 / 2771 (2772)

2002 - 2160 
(2006 - 2138)

419 - 577 (441 - 573)

2504

1000 / 750

183; SportLine 186

585 (570)   

1710 (1610)  

63

līdz 433 (442)

15,6 - 16,7 (15,2 - 16,2)  

~ 0,25 km/min  

6 h 30 min

24 min

165

210 / 286

180

6.7

1622 (1623)

2766 / 2771 (2772)

2141 - 2304 
(2145 - 2276)

421 - 584 (449 - 580)

2650

1000 / 750

183; SportLine 186

82

līdz 578 (588)

15,0 - 16,0 (14,7 - 15,6)

8 h

28 min

135

210 / 286

180

6.7

1620 (1621)

2766 / 2771 (2772)

2230 - 2384 
(2234 - 2362)

441 - 595 (463 - 591)

2750

1200 / 750

181; SportLine 177

82

līdz 541 (550)

15,8 - 16,8 (15,5 - 16,3) 

8 h

28 min

175



585 l
1,004

4,658

2,766869 1,023

1
5

.5
° 1

8
.1

°

9
9

0

1
,0

5
6

1
,6

2
2

1
,0

0
1

1
,4

8
8

1
,5

0
6

2,148

1,587
1

,6
2

2

1
,0

0
1

1
,4

8
8

1
,5

0
6

570 l
1,004

4,658

2,766869 1,023

1
5

.2
° 1

8
.5

°

9
9

0

1
,0

9
5

1
,0

0
1

1
,4

8
8

1
,5

0
6

1
,6

2
3

  

1
,4

8
8

1
,5

0
6

2,148

1,587

1
,6

2
3

  

Enyaq Coupé

Enyaq

1
,0

0
1

1
,4

8
8

1
,5

0
6

585 l
1,004

1,879

1,561

1
,0

0
1

1
,0

0
1

1
,4

8
8

1
,5

0
6

1,561

1,879

2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. Dzinēji



2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. Dzinēji

Drošība un vadītāja palīgsistēmas 60 / 
60 Coupé

Kods 85 / 85x / 
85 Coupé /
 85x Coupé

SportLine 

Priekšējie drošības spilveni ar iespēju atslēgt pasažiera drošības spilvenu

Galvas drošības spilvenu sistēma (aizkari) un priekšējie sānu un centrālais 
drošības spilveni

Proaktīvā aizsardzības sistēma "Pre Crash Basic" ar avārijas bremzēšanu, 
priekšējo drošības jostu spriegošanu, logu un lūkas automātisku aizvēršanu

LED priekšējie un aizmugurējie lukturi

LED matricu priekšējie lukturi, LED aizmugurējie lukturi ar dinamiskajiem 
virzienrādītājiem

"Front Assist" radaru sistēma: automātiska ātruma samazināšana un 
pilnīga apstāšanās iespējamās frontālās sadursmes gadījumā
- avārijas bremzēšana pilsētā
- gājēju un velobraucēju uzraudzības sistēma
- ārkārtas stūrēšanas atbalsts ar pagrieziena palīgsistēmu

Gaismas asistents (Light Assist) ar lietus sensoru, atkarībā no apstākļiem 
automātiski ieslēdz tuvās gaismas vai dienas gaitas lukturus. 
Iekļauj arī funkciju "Coming Home/Leaving Home"

Joslu palīgsistēma "Lane Assistant"

Aklo zonu kontroles sistēma "Side Assist" uzrauga satiksmi automašīnas sānos 
un aizmugurē 90 m rādiusā, brīdinot autovadītāju par tuvojošamies transporta 
līdzekļiem

Stāvvietā novietošanas sensori priekšā un aizmugurē + atpakaļskata kamera

Elektroniskā stāvbremze ar "Autohold" funkciju

Adaptīvā kruīza kontrole

Ceļa zīmju atpazīšanas sistēma ar multifunkcionālu kameru

ISOFIX stiprinājumu vietas līdzbraucēja un aizmugurējā sēdeklī

Riepu spiediena monitorings

Komforts un funkcionalitāte 60 / 
60 Coupé

Kods 85 / 85x / 
85 Coupé /
 85x Coupé

SportLine 

Elektriskie logu pacēlāji priekšējās un aizmugurējās durvīs

Attālināti iestatāms elektriskais gaisa sildītājs un dzesētājs

Bezatslēgas piekļuves un dzinēja startēšana sistēma „Kessy“

3-zonu klimata kontrole (Climatronic)

3-spieķu multifunkcionāla ādas sporta stūre ar apsildi

2-spieķu multifunkcionāla ādas stūre ar apsildi

Elektriski regulējami, nolokāmi, apsildāmi sānu atpakaļskata spoguļi

Priekšējie sēdekļi ar mehānisku augstuma regulāciju

Salona atpakaļskata spogulis ar automātisku aptumšošanos

Priekšējais elkoņbalsts ar sīklietu novietni

Elektriski regulējams vadītāja sēdeklis ar atmiņas funkciju

Asimetriski dalīta (60/40) un nolokāma aizmugures sēdekļa atzveltne 
ar centrālo elkoņa balstu un transportēšanas lūku

- -

-

- -

-

4K6

2PT

2FM

6E3

KH7

-

- -

7K1

QR9

7X2

8T3

7Y1

6I1

PE1

7W7



2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. Dzinēji

Komforts un funkcionalitāte 60 / 
60 Coupé

Kods 85 / 85x / 
85 Coupé /
 85x Coupé

SportLine 

Progresīvā stūres iekārta

Braukšanas režīma izvēles sistēma "Drive Mode Select"

12V rozete bagāžas nodalījumā

Izgaismots kāju nodalījums priekšā un aizmugurē sēdošajiem

Jumta reliņi, melni (nav piejami Coupe)

Lietussarga turētājs ar lietussargu vadītāja durvīs

Jumta reliņi, sudraboti (nav piejami Coupe)

Aizmugurējā stikla tīrītājs ar apskalošanas funkciju (nav piejami Coupe)

Tekstila grīdas paklāji

Papildinātā ražotāja garantija - 5 gadi ar 150 000 km nobraukuma ierobežojumu

Iebūvēts maiņstrāvas lādētājs ar maksimālo jaudu 11 kW 

Ražotāja garantija - 5 gadi ar 100 000 km nobraukuma ierobežojumu

Augstprieguma baterijas garantija 8 gadi vai 160 000 km

iV universālais uzlādes kabelis (230 V/ 400 V kontaktligzdām)

Uzlādes kabelis MODE 3 savienošanai ar Wallbox uzlādes punktiem

-

76C

0TE

8M1

Signalizācija ar salona aizsardzības funkciju un pretaizvilkšanas aizsardzību

Pakotne "Winter"
- apsildāms vējstikls
- apsildāmi aizmugurējie sēdekļi

Priekšējo sēdekļu apsilde 4A3

Priekšējie sānu stikli ar skaņas izolāciju + aizmugurējo stiklu 35% tonējums (SunSet)

Pakotne "Clever" 
- papildus salona trokšņu mazināšanas pakotne
- komforta telefonija ar 15W tālruņa bezvadu uzlādi
- USB-C pieslēgvieta viduskonsolē datu pārraidei un uzlādei
- joslu uzturēšanas sistēma, kā arī pusautomātiska transportlīdzekļa kontrole 
ārkārtas situācijās un palīdzība sastrēgumos
- elektrisks aizmugurējo durvju bērnu drošības slēdzis
- elektriski atveramas un aizveramas bagāžas nodalījuma durvis ar "Virtual Pedal" 
funkciju
- aizmugurējo stiklu 35% tonējums (SunSet)

WAN

Pakotne "Plus"
Ietver pakotnes "Clever" aprīkojumu un papildus:
-  visu laikapstākļu, pagriezienu izgaismošanas un maģistrāles gaismas
-  ārējie spoguļi ar atmiņas funkciju, automātiski aptumšojami (vadītāja pusē), 
elektriski nolokāmi/regulējami, atsevišķi apsildāmi
- priekšējie LED matricas lukturi
- aizmugurējie LED lukturi ar dinamiskajiem pagrieziena rādītājiem
- elektriski regulējams vadītāja sēdeklis ar atmiņu un masāžas funkciju
- aizmugurējo sānu logu rullo žalūzijas
- aizmugurējie sānu drošības spilveni

WAP

Pakotne "Advanced"
Ietver pakotņu "Clever", "Plus" aprīkojumu un papildus:
- "Area View" 360 grādu apkārtskata kameru sistēma
- projekcijas ekrāns vējstiklā (Head Up Display)
- LED dekoratīvā režģa apgaismojuma pakotne (Crystal Face)
- "Canton" audio sistēma: 6 skaļruņi priekšā, 4 - aizmugurē, 1 - paneļa vidū, 
1 aktīvais basu skaļrunisā, digitālais pastiprinātājs

WAR

PW5

PW3

7AL

PUA

EA9

EA4

2H5

PG0

PG1

NS3

-

- -

490 € 490 € 490 €

450 € 450 € 450 €

- -

1 600 € 1 600 €

3 710 € 3 710 €

5 420 € 5 420 € 1 930 €



2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. Dzinēji

Komforts un funkcionalitāte 60 / 
60 Coupé

Kods 85 / 85x / 
85 Coupé /
 85x Coupé

SportLine 

Pakotne "Maxx" 
Ietver pakotņu "Clever", "Plus", "Advanced" aprīkojumu un papildus:
- elektriski regulējami priekšējie sēdekļi ar atmiņas un masāžas funkciju
- pastāvīgā adaptīvā piekare
- parkošanās palīgsistēma (Intelligent Parking Assist, Remote Parking Assist, 
Trained Parking)
- 3-spieķu multifunkcionāla ādas sporta stūre ar apsildi
- progresīvā stūres iekārta "Progressive Steering"

Pakotne "Maxx Clima" 
Ietver pakotņu "Clever", "Plus", "Advanced" aprīkojumu un papildus:
- elektriski regulējami priekšējie sēdekļi ar atmiņas un masāžas funkciju
- pastāvīgā adaptīvā piekare
- parkošanās palīgsistēma (Intelligent Parking Assist, Remote Parking Assist, 
Trained Parking)
- 3-spieķu multifunkcionāla ādas sporta stūre ar apsildi
- progresīvā stūres iekārta "Progressive Steering"
- priekšējo sēdekļu ventilācija

"Transport" pakotne
- bagāžas nodalījuma tīklu sistēma
- attālinatā aizmugurējo sēdekļu atzveltņu atmešanas funkcija
- dubultā bagāžas nodalījuma grīda

Elektriskais panorāmas stikla jumts ar tonētu stiklu (nav pieejams Coupe)

Panorāmas stikla jumts ar tonētu stiklu (tikai Coupe)

Pasažieru salonu un bagāžas nodalījumu atdalošs siets (nav pieejams Coupe)

Siltumsūknis salona apsildei PHC

Piekabes āķis ar elektrisko bloķēšanas sistēmu 1M6

3CX

3FU

-

160 € 160 € 160 €

750 € 750 €

PKP

WHL

750 €

1 130 € 1 130 € 1 130 €

1 150 € 1 150 € 1 150 €

330 € 330 € 330 €

7 750 € 7 750 €

WAS 7 400 € 7 400 € 3 490 €

Audio un multimediju sistēmas 60 / 
60 Coupé

Kods 85 / 85x / 
85 Coupé /
 85x Coupé

SportLine 

13" skārienjūtīgs ekrāns, balss vadība, SmartLink, digitālais radio, 
2x USB-C pieslēgvietas

Bluetooth® brīvroku sistēma mobilajam tālrunim

4 skaļruņi priekšā, 4 skaļruņi aizmugurē

"Infotainment Basic" pakotne: 
- navigācijas sistēma ar multivides pakotnes "Infotainment Online" 3 gadu 
abonementu

8DB

7UT

Ārkārtas zvana funkcija

iV attālinātie pakalpojumi "iV Remote Services": 
attālināta a/m uzlādes un salona temperatūras vadība, laika uzstādījumi

NZ2



2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. Dzinēji

Dizaina pakotne "Loft" (EO):
- melna/pelēka sēdekļu auduma/
mākslīgās ādas apdare
- salona LED apgaismojuma pakotne

-

PLA 670 € -

PLD 1 320 € -

Dizaina pakotne "SportLine"(EG):
- Suedia/mākslīgās ādas salona 
apdare
- salona LED apgaismojuma 
pakotne
- priekšējie sporta sēdekļi
- melni salona griesti

Dizaina pakete "Lodge" (GN):
- auduma/mākslīgās ādas 
salona apdare
- salona LED apgaismojuma 
pakotne 

Dizaina pakotne "Lounge" (JK):
- salona mikrošķiedras/ādas 
apdares kombinācija
- salona LED apgaismojuma pakotne

60 / 
60 Coupé

Kods 85 / 85x / 
85 Coupé /
 85x Coupé

SportLine Interjers

-

670 €

1 320 €



2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. Dzinēji

Dizaina pakotne "Suite" (NA):
- auduma/mākslīgās ādas 
salona apdare
- salona LED apgaismojuma pakotne

Dizaina pakotne "Eco Suite" (EW):
- ādas/mākslīgās ādas salona apdare 
brūnā krāsā
- salona LED apgaismojuma pakotne

60 / 
60 Coupé

Kods 85 / 85x / 
85 Coupé /
 85x Coupé

SportLine Interjers

-PLC

PLB

2 140 €2 140 €

1 830 €1 830 €



2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. Dzinēji

Olibo Green (R2R2) 
metāliska virsbūves krāsa MET 1 220 € 1 220 € 1 220 €

Moon White (2Y2Y) 
metāliska virsbūves krāsa

MET 740 € 740 € 740 €

Brilliant Silver (8E8E) 
metāliska virsbūves krāsa

MET 740 € 740 € 740 €

Steel Grey (M3M3) 
pamatkrāsa UNI 740 € 740 € 740 €

Velvet Red (K1K1) 
Premium metāliska virsbūves krāsa

FLT 1 220 € 1 220 € 1 220 €

60 / 
60 Coupé

Kods 85 / 85x / 
85 Coupé /
 85x Coupé

SportLine Virsbūves krāsas



2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. Dzinēji

Energy Blue (K4K4) 
pamatkrāsa UNI 0 € 0 € 0 €

Race Blue (8X8X) 
metāliska virsbūves krāsa

MET 740 € 740 € 740 €

Graphite Grey (5X5X) 
metāliska virsbūves krāsa

MET 740 € 740 € 740 €

Black Magic (1Z1Z) 
metāliska virsbūves krāsa MET 740 € 740 € 740 €

60 / 
60 Coupé

Kods 85 / 85x / 
85 Coupé /
 85x Coupé

SportLine Virsbūves krāsas

Melni sānu logu ietvari
(nav piejami 60 Coupe versijā)

"Chrome Optic" pakotne
- hromētas sānu logu līstes
(standartaprīkojums 60 Coupe versijā)

Sānu spoguļu korpusi melnā krāsā

Alumīnija sporta pedāļu uzlikas

PC1 410 €



Diski un riepas

2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. Dzinēji

60 / 
60 Coupé

Kods 85 / 85x / 
85 Coupé /
 85x Coupé

SportLine 

19" vieglmetāla diski PROTEUS. 
235/55 riepas

- -

19" vieglmetāla diski PROTEUS. 
235/55 riepas priekšā un 255/50 R19 aizmugurē - -

19" vieglmetāla diski REGULUS, antracīta pelēki. 
235/55 riepas PJA 200 € - -

19" vieglmetāla diski REGULUS, antracīta  pelēki. 
235/55 riepas priekšā un 255/50 aizmugurē

PJB 200 € --

20" vieglmetāla diski VEGA. 235/50 riepas PJC 560 € --

20" vieglmetāla diski VEGA. 
235/50 riepas priekšā un 255/45 aizmugurē

PJD 560 € --



Diski un riepas

2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. Dzinēji

60 / 
60 Coupé

Kods 85 / 85x / 
85 Coupé /
 85x Coupé

SportLine 

20" vieglmetāla diski VEGA, antracīta. 
235/50 riepas priekšā un 255/45 aizmugurē

--

20" vieglmetāla diski NEPTUN, antracīta. 
235/50 riepas - -

20" vieglmetāla diski NEPTUN, antracīta pelēki. 
235/50 riepas priekšā un 255/45 aizmugurē PJF 830 € -

21" vieglmetāla diski AQUARIUS, antracīta pelēki.  
235/45 riepas priekšā

PJI --

21" vieglmetāla diski AQUARIUS, antracīta pelēki. 
235/45 riepas priekšā un 255/40 aizmugurē PJJ 1 480 € --

21" vieglmetāla diski  SUPERNOVA, antracīta pelēki. 
235/45 riepas

PJG 1 480 € -

PJE

-

1 480 €

-

830 €



Diski un riepas

2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. Dzinēji

60 / 
60 Coupé

Kods 85 / 85x / 
85 Coupé /
 85x Coupé

SportLine 

21" vieglmetāla diski SUPERNOVA, antracīta pelēki. 
235/45 riepas priekšā un 255/40 aizmugurē

--

21" vieglmetāla diski SUPERNOVA BLACK 
ar vasaras riepām 235/45 priekšā un 
255/40 aizmugurē (tikai 60 versijā)

-

21" vieglmetāla diski VISION ar vasaras riepām 
235/45 priekšā un 255/40 aizmugurē
(tikai 80/80x versijā)

PJM 730 €

PJL

-

730 €

PJH 1 480 €

-

-

Riepu remonta komplekts:
- 12V kompresors
- bojājuma labošanas putas
(tikai 19"/20" diskiem)



MYŠKODA LIETOTNE
Izbaudiet pilnīgu kontroli pār savu automašīnu. Lejupielādējiet MyŠKODA 

lietotni un iegūstiet pieeju visām funkcijām jebkurā laikā, iegūstiet informāciju, 

kā braukšanas dati, degvielas atlikums, plānojiet maršrutus un pat uzziniet, 

kur novietojāt automašīnu stāvēšanai.

Cenu lapa atjaunināta un ir spēkā no 08.02.2025. Cenas norādītas eiro, iekļaujot 21% pievienotās vērtības nodokli. Visas norādītās cenas ir Ražotāja “braukšanas 

gatavībā” ieteicamās mazumtirdzniecības cenas. ŠKODA patur tiesības mainīt cenas jebkurā laikā (tas ietver arī valdības regulējuma un/vai likumu izmaiņas). 

Pastāv iespēja, ka jebkura “braukšanas gatavībā” cenu informācija tiek norādīta ar nokavēšanos. Vienmēr pieprasiet cenas no jūsu izvēlētā mazumtirgotāja. 

Cenās nav iekļautas ar pirmreizējo reģistrāciju CSDD saistītās izmaksas, nodevas un nodokļi. Pievienotie attēli ir paredzēti tikai ilustratīviem un informatīviem 

mērķiem. Krāsu atveide un izskats ir atkarīga no jūsu monitora iestatījumiem.

skoda.lv

Skandi Motors SIA
Lielirbes iela 32,  LV-1046, Rīga
+371 67 300 100

skandimotors@skandimotors.lv

skoda.skandimotors.lv

https://www.facebook.com/SKODA.lv
https://www.linkedin.com/company/autoskoda/
http://www.skoda.lv
http://www.skoda.lv

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

